
Instytut Języka Angielskiego Uniwersytetu Śląskiego, 
jako jedyny w Polsce prowadzący programy studiów tłumaczeniowych 

z językiem chińskim i japońskim, 
 

ma przyjemność zaprosić na konferencję naukową 

 

THE 1ST FAR EASTERN MEETING IN SOSNOWIEC 
(1 SOSNOWIECKIE SPOTKANIA DALEKOWSCHODNIE) 

 

Sosnowiec, 9-10.04.2014 
 

Interdyscyplinarną, promującą dialog międzykulturowy  

konferencję, skierowaną do młodych adeptów nauki  

– także doktorantów i studentów – 

zajmujących się w swych badaniach  

językami, literaturami oraz kulturami krajów Dalekiego Wschodu  

(przede wszystkim Chin i Japonii).  

 

Zakres tematyczny konferencji obejmuje szerokie spektrum zagadnień 

dotyczących zarówno starożytnych cywilizacji Dalekiego Wschodu,  

jak i współczesnego oblicza tych regionów i kultur oraz języków.  

 

Zgodnie z hasłem przewodnim  

SPOTKANIE – DIALOG – ZROZUMIENIE 
chcemy ułatwić zrozumienie Chin, Japonii i innych obszarów Dalekiego Wschodu,  

nie umniejszając przy tym ich bogactwa i odmienności kulturowej i językowej. 

 
Planujemy wydanie referatów w publikacji recenzowanej. 

 

 
Miejsce: Centrum Filologii Obcych, ul. Grota Roweckiego 5, 41-205 Sosnowiec 

Języki konferencji: język angielski oraz język polski 

Wystąpienia: 20 minut na referat plus 10 minut na dyskusję  

Strona www:  http://uranos.cto.us.edu.pl/~icfsla/femis/ 

Zgłoszenie abstraktu: Abstrakty (do 250 słów, czcionka Times New Roman, rozmiar 12), 

napisane w języku, w którym zostanie wygłoszony referat, prosimy przesyłać w formacie 

PDF lub Word do 28.02.2014 na adres femis2014@gmail.com. W zgłoszeniu prosimy o 

podanie imienia i nazwiska autora, afiliacji oraz tytułu prezentacji. 

Informacja o przyjęciu referatu: do 14.03.2014  

Rejestracja uczestnictwa: do 20.03.2014  

(formularz do pobrania na stronie www pod zakładką Registration)  

Opłata konferencyjna: 300 PLN (180 PLN dla studentów i doktorantów) 

Dojazd i nocleg: koszty pokrywają uczestnicy  

(szczegóły na stronie www pod zakładką Practical information) 
 
 
 

 

Wykład plenarny: 

 

Prof. zw. dr hab. Romuald Huszcza 

(Uniwersytet Jagielloński) 

Komitet organizacyjny: 

 

Prof. dr hab. Andrzej Łyda 

Dr Agnieszka Solska 

Dr Krzysztof Olszewski 

Mgr Katarzyna Bańka  
 
 

 

Kontakt: dr Agnieszka Solska femis2014@gmail.com  

Instytut Języka Angielskiego +48 32 3640 892, +48 32 3640 814 
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